
1 
 

ALLEGATO “A” all’Avviso Pubblico riapertura iscrizioni  

trasporto scolastico AS 2019-20 

 

POSTI DISPONIBILI LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 

LINEA ARANCIO LUN-VEN 

ENTRATA SCUOLA SECONDARIA  6 posti 
 

FERMATA ORARIO 

VIA L.DA VINCI NC 56-58 07:15 

VIA L.DA VINCI NC 16 07:16 

VIA GIOTTO NC 44 07:18 

VIA DELLA RESISTENZA 07:20 

VILLE CONFINE 07:23 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 07:26 

PIAZZA DELLA PACE 07:30 

SECONDARIA 1° MASACCIO - TR 07:40 

PIAZZA DALLA CHIESA 07:43 

SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 07:48 

 

 
ENTRATA SCUOLA PRIMARIA   15 posti 
FERMATA ORARIO 

VIA L.DA VINCI NC 16 07:55 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 07:58 

LUNGARNO RISORGIMENTO MONUMENTO 08:03 

LUNGARNO RISORGIMENTO NC 36 08:05 

PRIMARIA BANI 08:08 

PRIMARIA DON L.MILANI – P.E.E.P 08:13 

PRIMARIA DON L.MILANI - MASACCIO 08:15 

 
 
USCITA ANTIMERIDIANA   0 posti 
 
USCITA POMERIDIANA    9 posti 
FERMATA ORARIO 

PRIMARIA BANI 16:10 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 16:13 

CORSO ITALIA BUCCI 16:15 

CORSO ITALIA SUORE 16.15 

PIAZZA DELLA CHIESA 16.18 

DON MILANI 16.19 

LUNGARNO MONUMENTO 16.20 

VIA L.DA VINCI NC 56-58 16.25 

82- VIA L.DA VINCI NC 16 16:26 

VILLLE CONFINE  16.30 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 16.34 

PIAZZA DELLA PACE 16:35 

PONTE ALLE FORCHE 16:40 

CETINALE 16:45 

CETINALE LEONETTO MILANI 16.48 

 



2 
 

LINEA ARANCIO SABATO 

ENTRATA 

- Per prima fermata s.s. Marconi (tratta h. 7.15 – 7.38) 6 posti 

- Per seconda fermata s.s. Marconi (tratta h. 7.40 – 7.59) 16 posti 

FERMATA ORARIO 

MELOGRANO VIA VERDI NC 46 07:15 

VIA PERUGIA 07:16 

PIAZZA DELLA CHIESA 07:18 

VIA L.DA VINCI NC 56-58 07:20 

VIA L.DA VINCI NC 16 07:22 

VIA GIOTTO NC 44 07:24 

VIA DELLA RESISTENZA 07:26 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 07:30 

PIAZZA DELLA PACE 07:32 

SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 07:38 

FORNACI ESSICCATOIO  07:40 

BUOZZI 07:43 

VIA MARTITI DELLA LIBERTA' 07:44 

BORRO AL QUERCIO PENSILINA 07:47 

BORRO AL QUERCIO PODERE RENAI  07:49 

CROCE AI PAPI 07:53 

GRUCCIA BAR TABACCHI 07:54 

OTELLO GAGGI 07:57 

SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 07:59 

 

USCITA 1    1 posto 

FERMATA ORARIO 

SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 13:00 

VIA L.DA VINCI NC 56-58 13:06 

VIA L.DA VINCI NC 16 13:08 

VIA GIOTTO NC 44 13:10 

VIA DELLA RESISTENZA 13:14 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 13:18 

PIAZZA DELLA PACE 13:22 

VIA PERUGIA 13:28 

PIAZZA DELLA CHIESA 13:32 

MELOGRANO VIA VERDI NC 46 13:35 

 

USCITA 2    8 posti 

FERMATA ORARIO 

SECONDARIA 1° G.MARCONI - TR 13:00 

FORNACI ESSICCATOIO  13:05 

VIA DEI VETRI VECCHI 13:07 

BORRA MADONNA INTERNO 13:10 

BUOZZI 13:13 

VIA MARTITI DELLA LIBERTA' 13:16 

BORRO AL QUERCIO PENSILINA 13:20 

BORRO AL QUERCIO 33A 13:24 

BORRO AL QUERCIO PODERE 
RENAI  

13:25 

CROCE AI PAPI 13:28 

GRUCCIA BAR TABACCHI 13:29 

VIA CENTI 13:31 

OTELLO GAGGI 13:35 

  



3 
 

 

 

LINEA VIOLA 

ENTRATA: 

- Tratta h. 7.15 – 7.32    7 posti 

- Tratta h. 7.32 – 8.20   12 posti 

 

FERMATA ORARIO 

CETINALE 07:15 

PORCELLINO VILLAGGIO MINATORI 07:17 

PONTE ALLE FORCHE BAR DUE PONTI 07:18 

MELOGRANO VIA VERDI C/O SCALETTE DA VIA VIVALDI 07:21 

MELOGRANO VIA VERDI NC 46 07:21 

VACCHERECCIA VIA CASTELLINA 07:25 

VACCHERECCIA INTERNO 07:28 

SECOND. 1°MASACCIO 07:32 

VIA MANNOZZI ARCO BASILICA 07:36 

VIA BORRO DELLA MADONNA PENSILINA 07:40 

CORSO ITALIA (TEATRO BUCCI) 07:43 

CORSO ITALIA NC 225 (ANGOLO VIA GARIBALDI) 07:45 

PIAZZA DALLA CHIESA 07:47 

SECOND. 1°MASACCIO 07:50 

VIALE GRAMSCI NC 76 CARTOLERIA DUEMME 07:52 

PRIMARIA BANI 07:57 

PIAZZA REPUBBLICA 08:00 

CORSO ITALIA - CARABINIERI 08:05 

CORSO ITALIA NC 225 (ANGOLO VIA GARIBALDI) 08:06 

PIAZZA DALLA CHIESA 08:08 

PRIMARIA DON L.MILANI - P.E.E.P 08:10 

MELOGRAMO VIA VERDI 08:14 

PRIMARIA GIANNI RODARI 08:18 

   
 

USCITA ANTIMERIDIANA SCUOLA PRIMARIA 14 posti 
FERMATA ORARIO 

PRIMARIA DON L.MILANI - P.E.E.P 12:35 

PRIMARIA GIANNI RODARI 12:40 

MELOGRANO 12:46 

VIALE GRAMSCI 12:48 

STAZIONE FS 12:51 

ARCO BASILICA 12:52 

BORRA MADONNA PENSILINA 12:55 

CORSO ITALIA (PIAZZA CAVOUR) 12:58 

PIAZZA DALLA CHIESA 12:59 

SCUOLA ELEM. DOCCIO 13:03 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 13:05 

PIAZZA DELLA PACE 13:07 

PRIMARIA BANI 13:12 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 13:13 

VIA OTELLO GAGGI  13:15 

VIA FERMI 13:17 

CORSO ITALIA (TEATRO BUCCI) 13:22 

PIAZZA DALLA CHIESA 13:25 



4 
 

 

 

USCITA ANTIMERIDIANA SC SEC MASACCIO  10 posti 
FERMATA ORARIO 

SECOND. 1°MASACCIO 13:40 

CETINALE 13:50 

PONTE ALLE FORCHE 13:54 

MELOGRANO 13:56 

MELOGRANO VIA VERDI NC 46 13:57 

VACCHERECCIA VIA CASTELLINA 14:03 

VACCHERECCIA INTERNO 14:07 

 

 

 

USCITA POMERIDIANA     5 posti 

FERMATA ORARIO 

PRIMARIA GIANNI RODARI 16:00 

MELOGRANO 16:06 

PRIMARIA DON L.MILANI - MASACCIO 16:08 

PRIMARIA DON L.MILANI - P.E.E.P 16:15 

STAZIONE FS 16:17 

VIA MANNOZZI ARCO BASILICA 16:18 

BORRA MADONNA PENSILINA 16:22 

CORSO ITALIA (TEATRO BUCCI) 16:24 

CORSO ITALIA (ANG. VIA GARIBALDI) 16:26 

PIAZZA DALLA CHIESA 16:28 

SCUOLA ELEM. DOCCIO 16:30 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 16:32 

LUNGARNO RISORGIMENTO 16:35 

VIALE LAVAGNINI SC. BANI 16:40 

PIAZZA REPUBBLICA 16:41 

VIA OTELLO GAGGI 16:45 

VIA FERMI 16:47 

PONTE ALLE FORCHE 16:56 

 

  



5 
 

LINEA BLU 

 
ENTRATA 

- Per primo giro s.s. Marconi (tratta h. 7.15 – 7.45)   5 posti 
- Per secondo giro s.s. Marconi e primaria (tratta h. 7.48–8.15) 4 posti 

 
FERMATA ORARIO 

MELOGRANO VIA VERDI NC 46 7.15 

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' NC 103-101 7.20 

VIA BORRO AL QUERCIO PENSILINA 7.24 

VIA BORRO AL QUERCIO NC 31 7.26 

VIA BORRO AL QUERCIO BIVIO POD. RENAI NC 82 7.28 

SR69 CROCE PAPI LATO CHIESA 7.32 

SR69 BAR TABACCHI GRUCCIA 7.35 

VIA MAESTRI DEL LAVORO (CASSONE CROCE 
ROSSA) 7.40 

SECOND. 1° GRADO MARCONI 7.45 

FORNACI:VIA ROSSETI INCROCIO VIA ESSICCATOIO 7.48 

VIA VETRI VECCHI 7.50 

VIA BUOZZI FRONTE PARCHEGGIO 7.53 

SECOND. 1° GRADO MARCONI 7.55 

PRIMARIA BANI 7.58 

LUCHERIA DISTRIBUTORE IP 8.00 

VIA FERMI 8.03 

PRIMARIA DOCCIO 8.05 

ELEMENTARE S. ANNUNZIATA 8.10 

PRIMARIA MILANI PEEP 8.15 

 

 
 
USCITA ANTIMERIDIANA    6 posti 
 
FERMATA ORARIO 

SECOND. 1° GRADO MARCONI 13.00 

ELEMENTARI S. ANNUNZIATA  13.03 

VIA VETRI VECCHI 13.05 

VIA BORRO DELLA MADONNA NC 24-26 (INTERNO) 13.07 

VIA BUOZZI FRONTE PARCHEGGIO 13.08 

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' NC 103-101 13.09 

PRIMARIA BANI 13.10 

FORNACI:VIA ROSSETI INCROCIO VIA ESSICCATOIO 13.12 

LUCHERIA DISTRIBUTORE IP 13.13 

VIA BORRO AL QUERCIO PENSILINA 13.19 

VIA BORRO AL QUERCIO NC 25 13.21 

VIA BORRO AL QUERCIO BIVIO POD. RENAI NC 82 13.23 

SR69 CROCE PAPI LATO CHIESA 13.25 

SR69 BAR TABACCHI GRUCCIA 13.28 

VIA CENTI 13.32 

VIA MAESTRI DEL LAVORO (CASSONE CROCE 
ROSSA) 13.38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
USCITA POMERIDIANA     10 posti 
 
FERMATA ORARI 

PRIMARIA BANI 16.10 

FORNACI:VIA ROSSETI INCROCIO VIA ESSICCATOIO 16.14 

VIA VETRI VECCHI 16.16 

VIA BORRO DELLA MADONNA NC 24-26 (INTERNO) 16.18 

ELEMENTARI S. ANNUNZIATA lunedì e mercoledì 16.20 

LUCHERIA DISTRIBUTORE IP 16.28 

VIA BORRO AL QUERCIO NC 25 16.30 

VIA BORRO AL QUERCIO NC 31  16.33 

VIA BORRO AL QUERCIO BIVIO POD. RENAI NC 82 16.35 

SR69 CROCE PAPI LATO CHIESA 16.38 

SR69 BAR TABACCHI GRUCCIA 16.40 

VIA MAESTRI DEL LAVORO (CASSONE CROCE 
ROSSA) 16.45 

 



7 
 

LINEA GIALLA INFANZIA 

NB – esclusivamente per la linea Gialla Infanzia, è possibile richiedere la salita e la 

discesa anche da fermate non inserite nel percorso, consultando l’elenco delle fermate 

(ALLEGATO C). In conseguenza dell’inserimento, nel percorso, di ulteriori fermate, gli 

orari sottoindicati subiranno variazioni. 

ENTRATA      20 posti 

FERMATA ORARI 

PONTE ALLE FORCHE  08:30 

CORSO ITALIA BUCCI 08:35 

SANTA MARIA BIVIO BADIOLA 08:45 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 08:49 

VIA OTELLO GAGGI 09:00 

SCUOLA ROSAI CAIANI 09:05 

SCUOLA BANI 09:10 

SCUOLA DON MILANI 09:20 

 

 

USCITA      15 posti 

FERMATA ORARI 

INFANZIA DON MILANI 14:35 

PONTE ALLE FORCHE 14:40 

INFANZIA BANI 14:50 

INFANZIA CAIANI 14:55 

VIA OTELLO GAGGI 14:59 

CORSO ITALIA (TEATRO BUCCI) 15:05 

CORSO ITALIA NC 225 15:08 

SANTA MARIA BADIOLA 15:15 

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 15:20 

 


